Beschrijving
1. Het voortdurend recht van erfpacht van het appartementsrecht, eigendom van de
gemeente Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten Noord-Holland, sectie L,
complexaanduiding 3727-A, appartementsindex 139, omvattende:
a. Het negenentwintig tienduizend zeshonderd achtentachtigste (29/10688e) aandeel in de
gemeenschap bestaande uit het gebouw met onder- en bijliggende grond en verder
toebehoren, plaatselijk niet nader aangeduid, ten tijde van de splitsing in
appartementsrechten kadastraal bekend gemeente Sloten Noord-Holland, sectie L, nummer

[...]

gebouw, plaatselijk bekend te 1055 AA Amsterdam, Bos en Lommerplantsoen 89 M;
2. Het voortdurend recht van erfpacht van het appartementsrecht, eigendom van de
gemeente Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Sloten Noord-Holland, sectie L,
complexaanduiding 3727-A, appartementsindex 350, omvattende:
a. Het zes tienduizend zeshonderd achtentachtigste (6/10688e) aandeel in de hiervoor onder
1.a. gemelde gemeenschap;
b. Het recht op het uitsluitend gebruik van de berging gelegen in het souterrain van het
gebouw, plaatselijk bekend te 1055 AA Amsterdam, nabij het Bos en Lommerplantsoen.

Bezichtiging Niet mogelijk

[...]

de eventuele  medewerking  aan  wijzigingen  van de  -

sp/itsingsakte,  dan  wel  opheffing  van de  sp/itsing  de  -

voorafgaande  schriftelijke  goedkeuring  van

Burgemeester  en Wethouders  behoeft;

2a.  - de  appartementsrechten  A-1  tot  en metA-3M  zijn  -

bestemd  tot  driehonderd  eenendertig  (331)  koop-  of  -

huurwoningen  in de vrije  sedor  van in totaa/

tienduizend  eenhonderdachtenvijftig

negentig/honderdste  vierkante meter  gebruiks  -

vloeroppervla/de (10.158/90  m2 gbo);

- deappartementsrechtenA-332totenmetA-414zijn  -

bestemd  tot  drieëntachtig  (83) units ops/ag/berging  in -